API®.
AIIOD.

18/2015

19/2015

2072015

2172015

EAAHNIKH AHMOKPATIA

AITOKENTPQMENH AIOIKHXZH
MAKEAONIA2-OPAKHX

AHMOZX XEPPQN

«OPT'TANIZMOX TTPOXXOAIKHX AI'QI'HY,
KOINQNIKHX ITOAITIKHYZ KAI AOAHTIZMOY »

Soc NINAKAZX-5n Xvveopiaon Taktikn 16-2-2015

OGEMA

«AVOVEDCEIS  TOPAYWPNOCEDYV  AOANTIKOV
gykotaotdoemv tov N.II. éoc 30-6-2015,
evnuépmon A.Z. Kot ANyYn amodQaconc».

«Eykpion petapopds kot ypnong tmv  Tpunv
(3) povadwv kMpatiopov (Yoéns-8€puavong)
TOV TOAMOV Ypageiov dtoiknong tov NITAA
(0060¢ Opoémg 12, Xéppeg) oto K.A.ILH.
Kolov Aévopov, A'’K.AILH. Zeppav kot 1o
[Modwod XZtabud evnuépmon AX. kot Aqym
ATOPOOTG».

«Attmpo g EIIX  Xgppav vy Vv
TOPOYOPNCT TOL ONUOTIKOD YNTEOOV XePPOV
yioo ™ oweaymyn Tov TEAKOD KLTEAALOL
gpaotteyvav ywo v Tetdptn 25 Pefpovapiov
2015, evnuépmon A.X. kot Aqyn omdeacnc».

«Eykpilon emoTpo@nc £yyuntik®V EMIGTOADV
0TOVG TAE1000TeC K.K. Mmavdon T'edpylo ko
Oopd Anuitpo  katomv g opld. 3/2014
dwknpvéng expicbmong tov  KLAKeiov TOL
A'KAITH».

AHYH AIIODPAXHX

OMO®OQNA Eykpivel

OMODQNA Eykpivet

OMO®OLNA Eykpivet

OMO®OLNA Eykpivet



22/2015

23/2015

24/2015

25/2015

26/2015

2712015

28/2015

«Eykpion petaypoaeng tov mondiod Mapovin
Mopiog (amd 20 Toadwkd Ztabud oto [Hodwkd
21a0pd Asvkdva) evnuépmon AZ. kol Aqym
ATOPACTG».

«Eyxpion Ilpoundelog kavoipwv 0épuavong
TPOVTOAOYIGLLOV 12.811,37 €
CLUTEPTAOUPAVOUEVOD KOl TOL OVOAOYOVUVTOG
OITA pe v dwdKacio TOL KOTETEYOVTOG
ynoeon mictoong, evnuépwon AX. Kot Afym
andPOCNC».

«Eykpion amevbelag avdBeong mpoundetog
TPOPIL®Y KOl AOWAV  OVOA®GIHOV €OV
movionwAeiov  mpodmoroyiopov  15.000,00€
CLUTEPIAOUPAVOUEVOD KOl TOL OVOAOYOVUVTOG
®OITA pe v Owdkacioc. Tov KOTEMEIYOVTOG,
YNoon motwons, evnuépwon AX. Kor Afym
andPOCNGC».

«Eykpion amevbeiog avdBeong mpoundelog
€MV KaBUPOTNTOS KOl EVTPEMIGUOD UE TNV
drodkacio TOV KOTEMEIYOVTOG
TPOVTOAOYIGLLOV 8.038,67 €
CLUUTEPTAOUPAVOUEVOD KOl TOL OVOAOYOVVTOG
QIIA, ynoeon mictoong, evnuépmon A.X. kot

AMym amoeoaonG».

«Eykpion ovpperoyne tov Ioadaywyov tov
Noupwkov zmpoodnov oto 13° IMaveAlnqvio
Yvvéopro Tlpooyohxng Aywyne».

«'Eykpion B" AidBeonc-Proiong motdoemv
TOV EYKEKPIUEVOD TPOVTOAOYICHOD O1K. £TOVG
2015».

«'Eykpion vmofoAng on VoUIKn vanpecio Tov
Aqpov  Zeppov YO TPELS  OIKOOTIKEG
TPOGPLYES, evnuépmon  AX. kol Afym
ATOPACTG».

OMO®OQNA Eykpivel

OMO®OLNA Eykpivet

OMO®OQNA Eykpivel

OMO®OQNA Eykpivet

OMO®OQNA Eykpivel

OMO®ONA Eykpivet

OMO®OQNA Eykpivel



29/2015

30/2015

31/2015

32/2015

33/2015

«Eyxpion OTOAOYIOTIKADV oTolyElmV
KAnpodotnuatwv tov NITAA ywo 1o €tog 2014
(Kovotaviivoo  Towdyka kow  A@poditng
210M0), evnuépmon AX Kot Ay amdQoonc».

«'Eykplon  devépyelong  doamdvng  ynoeon
mioTOoNG YL TNV anevBeiog  avabeong
VANPECUOV  GLVINPNONG 1TNG  TIGIvVOG TOL
KoAvpfnTNpiov».

«'Eykpion otevépyelog damdvng Yyneion ToTomong yio
mv  omevbeiog avdBeon emolag Tpoundelog ynUIKov

VAKOD Yio TNV Toiva Tov KoAvufntnpiov».

«Xpnon npoPorémv  oTIC  aOANTIKES
gykataotacelg tov O.JLAKILA. evnuépoon
AZ. Ko Mym amoQoonG».

«Attmuo g EAAnvikng Opoomovoiag TTédng
Y ™m dtopydvmon TOVEAA VIOV
TPOTUOAMUOTOG TAANG AVOPDV YOVOIKADV Y10
T1g 14 Moptiov 2015, evnuépwon AX kot Aym
omdPAoNG».

O ITPOEAPOX

XATZHMAPI'APITHX MAPT'APITHZ

OMODQNA Eykpivet

OMO®ONA Eykpivet

OMO®DOQNA Eykpivet

OMO®ONA Eykpivet

OMO®DONA Eykpivet



